各处室（中心）、教学系：
[bookmark: _GoBack]根据无锡市教育科学研究院 “关于组织开展第五期江苏省职业教育教学改革研究课题申报工作的通知”的要求，请处室（中心）、教学系积极组织教师参与课题的申报。于3月29日（周二）前，将《江苏省职业教育教学改革研究课题申报书》纸质稿一式3份交科研处； 同时将申报书和汇总表的电子稿发科研处范老师。
                                       科研处   2022.3.16

转发省教科院《关于组织开展第五期江苏省
职业教育教学改革研究课题申报工作的通知》

各市（县）、区职教教研室，各有关职业学校：
    根据江苏省教育科学研究院《关于组织开展第五期江苏省职业教育教学改革研究课题申报工作的通知》（苏教科院科〔2021〕13号，附件1）精神，决定组织开展我市第五期省职业教育教学改革研究课题申报工作，现就相关事项通知如下：
一、选题范围
见《第五期江苏省职业教育教学改革研究课题指南》，对《指南》未涉及到的选题范围，申报者认为具有研究价值的也可申报。
注：1.《指南》中所列的条目仅为参考选题方向和范围，一般不宜直接作为课题名称，申报者须在此基础上结合不同的专业、课程及其教改实践确定具体的课题名称，具体课题的设计应注重聚焦现实问题、力求落细、落小、落实。
2.课题申报人需具有中级及以上职称，能承担实质性研究任务，并具有一定的组织实施能力，可采用双主持人制。原则上每校申报数量不超过10个。
二、申报程序
申报者须填写《江苏省职业教育教学改革研究课题申报书》一式3份，经所在单位审核后，并填写一份汇总表报送至无锡市教育科学研究院职社教研室，江阴、宜兴由教师发展中心统一报送。联系地址：无锡市解放南路611号；邮政编码：214001；联系人：奚军；联系电话：82722257。请将申报书和汇总表电子稿同时发送到信箱：wxjkyzj@163.com，申报截止时间：4月1日。
请各单位广泛宣传发动，积极组织申报，努力提高课题申报的水平和质量，引导广大职业院校教师进一步加强教学研究和专业实践，提升职业素养,促进我市职业教育教学质量提高。
                         无锡市教育科学研究院
                               2022年1月20日